

## **ApS Zarnell**

**c/o Charlotte Brøndum**

**Einar Holbølls Vej 5, st.**

**2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 66 35 15 13**

**Årsrapport for perioden**

**1. maj 2020 til 30. april 2021**

**(44. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
11. oktober 2021

---

Charlotte Brøndum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ApS Zarnell  
c/o Charlotte Brøndum  
Einar Holbølls Vej 5, st.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 66 35 15 13

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 28. december 1976

Regnskabsår: 44. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Charlotte Brøndum, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 653.841, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.475.355.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-111.755</b>	<b>-202.371</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-238.187</u>	<u>-338.054</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-349.942</b>	<b>-540.425</b>
Finansielle indtægter		1.005.590	29.970
Finansielle omkostninger		<u>-1.483</u>	<u>-8.897</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>654.165</b>	<b>-519.352</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-324</u>	<u>-1.338</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>653.841</u></b>	<b><u>-520.690</u></b>
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>653.841</u>	<u>-920.690</u>
		<b><u>653.841</u></b>	<b><u>-520.690</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		19.423	23.399
Periodeafgrænsningsposter		1.407	9.968
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.830</b>	<b>33.367</b>
Værdipapirer		3.403.642	3.171.927
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.403.642</b>	<b>3.171.927</b>
Likvide beholdninger		91.796	164.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.516.268</b>	<b>3.370.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.516.268</b>	<b>3.370.109</b>



## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.275.355	2.621.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.475.355</u></b>	<b><u>3.221.513</u></b>
Bankgæld		0	53.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.499
Anden gæld		40.913	90.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.913</u></b>	<b><u>148.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>40.913</u></b>	<b><u>148.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.516.268</u></b>	<b><u>3.370.109</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	2.621.514	400.000	3.221.514
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	653.841	0	653.841
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>3.275.355</b>	<b>0</b>	<b>3.475.355</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>238.187</u>	<u>338.054</u>
	<u><b>238.187</b></u>	<u><b>338.054</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Udenlandsk udbytteskat	<u>324</u>	<u>1.338</u>
	<u><b>324</b></u>	<u><b>1.338</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.		